MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

EDITAL Nº 22/2021 - CECC - CH (10.41.03)

 23205.026063/2021-28Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 18 de novembro de 2021.

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CHAPAS INSCRITAS NO PROCESSO
ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS SEGMENTOS DA
COMUNIDADE ACADÊMICA DO CAMPUS CHAPECÓ NO CONSELHO DE CAMPUS -
V A G A S  R E M A N E S C E N T E S

A Comissão Eleitoral do Conselho de Campus Chapecó/SC da UFFS homologada pela
Resolução Nº 57/CONSCCH/UFFS/2021, em cumprimento as atribuições previstas na
Resolução Nº 56/CONSCCH/UFFS/2021, torna pública a homologação final das chapas
inscritas no processo eleitoral para escolha dos representantes dos Segmentos Docente e
Técnico-Administrativo em Educação da comunidade acadêmica do Campus Chapecó no
Conselho de Campus - Vagas Remanescentes, regido pelo Edital N°18/CECCH/UFFS/2021.

1. Chapas homologadas e não homologadas:

Requerimento Chapa Candidatos Siape

23205.024000/2021-37 1

Marco Aurélio Spohn (Titular)

Dênio Duarte (Suplente)

1521671

1278144

23205.024700/2021-21 1

Edimar Roque Martello Júnior (Titular)

Rodrigo Rodrigues (Suplente)

1058430

1808020

23205.024795/2021-83 2

Elise Cristina Eidt (Titular)

Andréia do Prado Bueno (Suplente)

2907979

2141447

23205.024864/2021-59 3
Elisângela Ribas dos Santos (Titular)

Ana Victoria Gomes da Silva (Suplente)

1230005

1180779

23205.024866/2021-48 4
Sandro de Moura (Titular)

Edson da Silva (Suplente)

1792391

1956778

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 18/11/2021 17:09)
FERNANDO PEROBELLI FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ACAD - CH (10.41.13)

Matrícula: 1453609

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 22 2021 EDITAL 18/11/2021 6df0c1b46f

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf